



POWIAT GOLENIOWSKI OFERUJE:



Nieruchomość zabudowana, zlokalizowana w Goleniowie przy ul. Szkolnej Nr 18 w obrębie nr 5 miasta – KW 38417. 36 km od Szczecina, 170 km od Berlina, 55 km od Międzyzdrojów. Przez Goleniów przebiegają drogi krajowe i wojewódzkie, oraz linia kolejowa Szczecin-Świnoujście i Szczecin – Kołobrzeg. Nieruchomość położona w odległości około 7 km od Międzynarodowego Portu Lotniczego SZCZECIN-GOLENIÓW (stałe połączenie z Warszawą , Londynem, Kopenhagą i Edynburgiem). Teren nieruchomości jest ogrodzony i zabudowany budynkami użytkowymi i urządzeniami. Powierzchnia działki Nr 308 wynosi 5916 m², powierzchnia użytkowa budynków – 1333,20 m². Nieruchomość zlokalizowana jest w strefie śródmiejskiej Goleniowa. Teren, na którym zlokalizowana jest przedmiotowa nieruchomość leży w strefie prowadzenia działalności gospodarczej i przeznaczony jest pod usługi nieuciążliwe. Teren ogrodzony, z możliwością wyodrębnienia parkingów idealny na mały hotel, przychodnię lekarską itp. Oddzielony od chodników i ulicy wysokimi nasadzeniami. Obecnie do końca lipca 2008 r. – siedziba Policji.



Nieruchomość zlokalizowana jest, w odległości około 10 km od Goleniowa, 50km od Szczecina, 70 km od Międzyzdrojów, 180 km od Berlina, w południowo-wschodniej części miejscowości Mosty. Dojazd do nieruchomości dogodny – droga utwardzoną. Nieruchomości Nr 155/2 o pow. 53511 m², Kw 30591 stanowi zespół



pałacowo-parkowy, w skład, którego wchodzi budynek pałacu o pow. użytkowej 2550 m², wzniesiony w 1910 roku, budynek oficyny-wozowni o pow. użytkowej 750 m² wzniesiony w II połowie XIX. Pałac wpisany jest do rejestru zabytków pod nr 755, park pałacowy wpisany

do rejestru zabytków pod nr 821, oficyna pałacowa ujęta jest w wojewódzkiej ewidencji zabytków. Nieruchomość uzbrojona jest w media: przyłącze wodociągowe, kanalizacyjne, energetyczne, gazowe oraz teletechniczne.

Idealne miejsce na kompleks hotelowy, SPA, Ekskluzywny Dom Spokojnej Starości itp.



Nieruchomość zlokalizowana jest w miejscowości Nowogard, oddalonej od miasta powiatowego Goleniowa o 24 km, 60 km od Szczecina i 55 km od wybrzeża Bałtyku. Położona jest w cichej malowniczej części miasta, na terenie lasu. Opodal znajduje się jezioro (bezpośrednie zejście) oraz Ośrodek wypoczynkowy. Działka Nr 76 stanowi grunt o pow. 10401 m² - KW 30593, położona jest przy ul. Wojska Polskiego 27 w obrębie nr 1. Zabudowana jest budynkiem o pow. użytkowej 855 m²

